
 
Harmonogram bezpłatnego transportu wyborców  

 wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    
w dniu 18 maja 2025 r. 

  -   do OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR I i  II w Budrach 
  (GOK w Budrach i Klub Seniora)   
 

 
*Możliwe są zmiany +-5 min w rozkładzie jazdy  

Przystanek Godzina  
I KURS   

Godzina  
II KURS 

 

Trasa I     
Popioły kol. 8.25 13.25   
Piłaki Małe 8.30 13.30   
Koźlak 8.35 13.35   
Popioły 8.45 13.45   
Grądy Węg. 8.50 13.50   
Budry  9.00 14.00   
     
Powrót /odjazd 10.10 Powrót 14.40   
Trasa II     
Pietrele  9.10 14.10   
Wola  9.25 14.25   
Droglewo  9.30 14.30   
Wiecki  9.35 14.35   
Budry  9.40 14.40   
    
Powrót /odjazd 10.40 Powrót 15.10   
     
Trasa III    

 
 

Skalisze  11.00 16.00   
Zabrost W.  11.05 16.05   
Dąbrówka  11.15 16.15   
Sąkieły Małe 11.20 16.20   
Budzewo I 11.23 16.23   
Budzewo II  11.25 16.25   
Budry  11.30  16.30   
Powrót /odjazd 12.00 Powrót 17.00  

 
 

Trasa IV     
Brzozówko 11.40 17.40   
Budry 11.50 17.50 
   
Powrót /odjazd 12.35 18.15 
   


